MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1676/2017

             A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto da Presidenta da República, de 15

de Setembro de 2014, publicado no Diário Oficial da União nº 178, de 16 de

Setembro de 2014, Seção 2, página 1, e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 364/2017 - PROGEP, de 25.09.2017.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão Gestora do Programa de Incentivo Educacional

à Pós-Graduação Stricto Sensu aos servidores Técnicos Administrativos da

Universidade Federal do Amapá, compostas pelos membros abaixo relacionados,

sendo o primeiro, Presidente.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 28/09/2017 por 1295966 - ELIANE SUPERTI, com as atribuições

conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 15.09.2014, publicado no D.O.U. nº 178,

de 16.09.2014, seção 2, p. 1.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2193940 SANDRO GUIMARÃES SANTIAGO
2 1267723 MARIA CAROLINA CARMO DOS SANTOS
3 2177509 JESSE DA COSTA MACIEL
4 1650885 LIDIANE FURTADO FERREIRA RODRIGUES
5 2044461 RAFAEL GIOVANI HANSSELER SALDANHA